2. עמרם דרעי

ע"י ב"כ עו"ד מ' כרמל

בית המשפט המחוזי בחיפה

[14.10.2024]

כבוד השופט מוחמד עלי

גזר דין

כתב האישום

1. שני הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמות לגבי העונש, בעבירות של סיוע לסחיטה באיומים לפי סעיפים 428 סיפא ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). הנאשם 1 בלבד הורשע בנוסף גם בעבירה של הפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

בפתח כתב האישום המתוקן צוין כי בין הנאשמים קיים קשר חברי; כי בינם לבין ל"ק, שהינו יליד 2005 (להלן: המתלונן) קיימת היכרות מוקדמת; וכי בין הנאשם 2 לבין א', קטין יליד 2005 (להלן: הקטין) קיימת היכרות מוקדמת.

בית המשפט הסביר לנאשם, בלשון פשוטה המובנת לו, את משמעות צו המבחן והזהירו, שאם לא ימלא אחרי הצו מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת, יהיה צפוי לעונש נוסף, על העבירות בהן הורשע בתיק זה.
- זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.
- ניתן היום, י"ב תשרי תשפ"ה, 14 אוקטובר 2024, במעמד הנאשמים וב"כ הצדדים.